
  

هشدار پلیس فتا:
پیامک ۳۲ گیگ اینترنت دانش آموزی کلاهبرداری است

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به ترفند جدید کلاهبرداران سایبری با 
موضوع اینترنت رایگان برای دانش آموزان هشدار داد و از خانواده ها خواست 

که به چنین پیام هایی توجه نکنند.
سرهنگ داود معظمی گودرزی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به پیامکی که در 
روزهای اخیر برای برخی از شهروندان ارسال شده است، گفت: اخیرا پیامکی 
برای برخی از شهروندان ارسال شده که بر اساس متن آن نقل قولی کذب به 
وزارت آموزش و پرورش نسبت داده شده است. در این پیامک چنین ادعایی 
شده که با تصمیم وزارت آموزش و پرورش به هریک از کاربران نرم افزار شاد 
۳۲ گیگ اینترنت تنها در ازای پرداخت دو هزار تومان تعلق خواهد گرفت. 
همچنین در ادامه این پیامک نیز برای ترغیب بیشتر افراد به خرید این بسته 
گفته شد که حجم اینترنت اختصاص یافته قابل استفاده برای نرم افزارهای 

دیگر مانند تلگرام، واتس اپ و ... نیز خواهد بود.
وی با بیان اینکه در انتهای این پیامک نیز یک لینک درج شده است، گفت: 
ورود به این لینک کاربران را به یک صفحه پرداخت جعلی هدایت کرده و 
کاربران با این تصور که تنها با پرداخت دو هزار تومان امکان بهره مندی از ۳۲ 
گیگ اینترنت را خواهند داشت، نسبت به وارد کردن اطلاعات کارت بانکی 
خود برای پرداخت دو هزار تومان و بهره مندی از حجم اینترنت اقدام می کنند. 
این درحالی است که این سایت اطلاعات کارت بانکی افراد را کپی کرده و 
سودجویان سایبری نسبت به  برداشت غیرمجاز مبالغ بیشتر از آن اقدام 

می کنند. ضمن اینکه بسته اینترنتی هم برای کاربران فعال نخواهد شد.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با تاکید بر اینکه چنین پیامکی یک اقدام 
جعلی با اهداف کلاهبردارانه و مجرمانه است، گفت: لازم است که شهروندان 
به این پیامک و همچنین دیگر پیامک ها مشابه اعتنا نکرده و از لمس و وارد 
شدن به لینک هایی که در انتهای چنین پیام هایی در فضای پیامک یا شبکه های 

اجتماعی و پیام رسان ها ارسال می شود، بی توجه باشند.

مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ایران:
صد درصد تعرفه خدمات توانبخشی افراد دارای اتیسم 

در بخش دولتی تحت پوشش بیمه سلامت است

مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ایران گفت: صد درصد تعرفه خدمات 
توانبخشی افراد دارای اتیسم در بخش دولتی تحت پوشش بیمه سلامت است.

توانبخشی  ایلنا، محمد مهدی ناصحی، در خصوص خدمات  به گزارش 
افراد دارای اتیسم که تحت پوشش بیمه سلامت است گفت: بسته خدمات 
مداخلات  گفتار،  ارزیابی  کاردرمانی،  مداخلات  شامل  اتیسم  توانبخشی 
گفتاردرمانی، مداخلات رفتاری-آموزشی، مداخلات مشاوره- حمایتی، مشاوره 
و تجویز سمعک است. مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران، در خصوص 
میزان پوشش بیمه ای این خدمات افزود: ۱۰۰ درصد تعرفه در بخش دولتی 
و ۸۰ درصد تعرفه در بخش خصوصی توسط بیمه سلامت و صندوق بیماری 
های خاص، صعب العلاج و نادر پرداخت می شود و بیمه شدگان نشان دار 
شده در مراجعه به بخش غیردولتی صرفا ۲۰ درصد تعرفه را پرداخت می کنند. 
وی در خصوص بیمه شدگان مشمول تصریح کرد: افراد دارای اتیسم نشان دار 
شده در سامانه های بیمه سلامت با حمایت صندوق بیماران خاص و صعب 
العلاج بدون محدودیت سنی تحت پوشش قرار دارند و می توانند از خدمات 

توانبخشی استفاده نمایند.

تجارتی سیاه اما پرسود

دنیای تاریک برای حیوانات

اتحادملت - گوه جامعه - ریحانه عبدالهی؛ بازار 
پرسود قاچاق حیوانات زمینه را برای سودجویان 
طوری فراهم کرده است که به خودشان اجازه 
می دهند تا دنیای مرگ باری را برای حیوانات 

ایجاد کنند.
افرادی  ترين  رحم  بی  حیوان  قاچاقچیان 
هستند كه رحمی در قبال حيوانات از  پرنده 
های کوچک گرفته تا حیوانات درنده مانند شیر 
این  شوند.  می  ها  آن  مرگ  موجب  و  ندارند 
موضوع حاکی از  تجارتی سیاه است که در آن 
هیچ حیوانی در امان نخواهد بود .اگر بخواهیم 
رده بندی کنیم قاچاق حیوانات در ردیف بعد 
از قاچاق سلاح و مواد مخدر هستند که  یکی 
شمار  به  دنیا  در  قاچاق  انواع  پرسودترین  از 
حیوانات   قاچاق  یعنی  اتفاق  این  می روند.با 
گونه های مختلفی در معرض انقراض قرار می 

گیرند.
در همين راستا غلامرضا ابدالی مدیرکل دفتر 
حفاظت و مدیریت حیات وحش در گفتگو با 
باشگاه خبرنگاران جوان درباره قاچاق حيوانات 
اظهار کرد: در حال حاضر حیواناتی که هم اکنون 
قاچاق می شوند گونه های با ارزشی هستند. 
طبیعتا اگر قاچاق صورت بگیرد حیوانات بالغ یا 
جوجه هایشان از بین می روند.این اتفاق ها می 
توانند تنوع زیستی ذخایر کشور را دچار اختلال 

کنند و آسیب وارد کنند. 
قاچاق  با  مبارزه  اصلی  متولی  داد:  ادامه  او 
حیات  های  گونه  مورد  در  منتها  است؛  فراجا 
یگان  همچون  مختلفی  های  دستگاه  وحش 

حفاظت محیط زیست دخیل هستند.
قطعا  کشورها  همه  کرد:  تصریح  ابدالی 
براساس گونه هایی که دارند شدت و ضعف 
دارند. برخی کشورها به عنوان مسیر قاچاق و 
برخی دیگر به عنوان مبدا هستند.کشور ما به 
عنوان چهار راهی است که برخی کشورها می 
خواهند قاچاق گونه های مختلف را از کشور ما 
عبور دهند.البته گونه هایی هم از کشور ما به 
کشورهای دیگر قاچاق می شوند.این پدیده شوم 

شامل تمام کشورها می شود.
او گفت: به دلیل این که بیشتر همسایگان 
معمولا  دارند،  شکاری  پرندگان  به  علاقه  ما 
بیشترین  قاچاق در این مورد است. گزارشی 
که یگان حفاظت به ما تحویل داده، نشان می 
دهد که قاچاق حیوانات و گونه های مختلف به 
مراتب کاهش داشته است. امیدواریم در آبان 
ماه نشست و همایشی با تمام مسئولان ذی 
ربط در این خصوص برگزار کنیم. با همین روند 
امیدواریم بتوانیم آسیب شناسی کرده و قاچاق 

حیوانات را به حداقل برسانیم.
ابدالی تصریح کرد: برای مقابله با این موضوع 

امنیتی،  فراجا،  نیروهای  از  اعم  نهادهایی 
دخیل  ها  زیست،گمرک  محیط  شهرداری، 
حیات  قاچاقچیان  با  برخورد  در  ما  هستند. 
وحش هیچ گونه اغماضی نخواهیم داشت تا این 

پدیده را به حداقل برسانیم.
 بیشترین قاچاق حیات وحش در ۴ استان رخ 

می دهد
از قاچاق حیوانات  اين بين اکبری به ما  در 
در ۴ استان خبر داد و بیان کرد: قاچاق حیات 
تجارت  در  رتبه  چهارمین  جهان  در  وحش 
غیرقانونی را دارد و در ایران بیشترین آمار قاچاق 
حیات وحش و کشفیات در بوشهر، هرمزگان، 

خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان است.
معاون سازمان حفاظت محیط زیست  از علل 
آن گفت : فقر و بیکاری از علل قاچاق محسوب 
می شوند. ناآگاهی از عواقب قاچاق نیز باید مورد 
توجه قرار گیرد برخی از بازار قاچاق، حیوانات را 
خریداری می کنند و این موضوع ها باید فرهنگ 

سازی شود.
 رصد و دستگیری قاچاقچیان حیات وحش

سرهنگ جمشید محبت خانی فرمانده یگان 
حفاظت سازمان حفاظت محیط زیست هم در 
گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان درباره قاچاق 
حیوانات این گونه بیان کرد: یکی از موضوعاتی 
که هم اکنون در کشور  به ویژه در فضای مجازی 

بحث  شده،  مطرح  اخیر  سال   ۳ در  حداقل 
کمک به حیاط وحش های آسیب دیده است به 
خصوص حیواناتی که از مادرشان جدا شده اند 
که می تواند این امر  عمدی یا غیر عمدی باشد.

دوستداران  از  سودجویان  اینکه  بیان  با  او 
تصریح  می کنند،  سوءاستفاده  وحش  حیات 
حیات  وضعیت  که  زمانی  سودجو  افراد  کرد: 
وحش را به این گونه می بینند، شروع به ساخت  
مستند هایی در فضای مجازی می کنند، در این 
مستند ها نشان داده می شود که حیات وحش 
نیاز به مکان و غذا و مراقبت دارند به همین دلیل 

از مردم در خواست کمک های مالی می کنند.
افراد سودجو  ادامه داد: حتی  محبت خانی 
پیج هایی  در  را  خود  بانکی  کارت های  شماره 
که ساخته بودند بارگذاری کردند تا از این راه 
مردم برای آن ها پول واریز کنند. متاسفانه این 
موضوع برای سودجویان بازارکار و در آمد داشته 
یعنی اگر مستند ها واقعی نبود و یا اصلا واقعی 
بود ، پولی را که جمع آوری می کردند حدود  ۲۰ 
برابرش در جیب خودشان می رفت و تنها ۵ 
درصدش صرف حیات وحش  می شد. متاسفانه 
این گروه ها در سراسر کشور زیاد شدند. زمانی 
که دیدند مردم نسبت به موضوع حیات وحش 

علاقه نشان می دهند وارد عمل شدند.  
او  گفت:ما به حوزه معاونت سایبری یگان 
طور  به  که  دادیم  دستور  کشور  محافظت 
جد با پلیس فتا این موضوع را هر روزه رصد 
کنند.  ممانعت  افراد سودجو  عمل  از  و  کنند 
توانستیم باند های بزرگی را ردیابی کنیم. یعنی 
هم دستگیری و هم برخورد داشتیم و در نهایت 
دستگاه های قضایی در استان تهران وارد عمل 

شدند.
حفاظت  سازمان  حفاظت  یگان  فرمانده 
محیط زیست بیان کرد:متاسفانه افراد سودجو 
خودشان حیات وحش را از طبیعت به طور عمد 
جدا کرده و آسیب می رساندند و از آن ها فیلم 
می گرفتند و در صفحاتی که ایجاد کرده بودند 

قرار می دادند.
محبت خانی گفت: از مردم تقاضا می کنیم 
که گول افراد سودجو و به ظاهر دوستدار حیات 
وحش را نخورند. سازمان محیط زیست به هر 

حال مدیریت حیات وحش را به عهده دارد.
سودجو  افراد  این  کرد:  تصریح  پایان  در  او 
نه وظیفه خود می دانند و نه تخصصی در این 
زمینه دارند. اگر افرادی هم که واقعا علاقه مند 
به این کار هستند باید با پایگاه های ما در میان 
گذاشته و زیر نظر سازمان محیط زیست باشند. 
اگر مردم با این افراد سودجو رو به رو شدند 
میان  در  ما  با  از طریق  سامانه  ۱۵۴۰  حتما 

بگذارند. 

رییس مرکز صدور گواهینامه راهور گفت: طرح صدور گواهینامه 
درخواست  شهروندان  از  و  نیست  دائمی  موتورسیکلت  روزه  یک 

می شود تا برای دریافت گواهینامه خود هر چه سریع تر اقدام کنند.
سرهنگ احمد کرمی اسد رئیس مرکز صدور گواهینامه راهور در 
روزه  یک  گواهینامه  طرح  خصوص  در  مهر  خبرنگار  با  گفت وگو 
و یک روزه  اخذ گواهینامه آسان  اجرای طرح  موتورسیکلت گفت: 
موتورسیکلت که از هفته فراجا در مهرماه اعلام شده همچنان در حال 

اجرا است.
وی افزود: اخذ گواهینامه آسان و یک روزه در ۱۷ استان کشور شامل 
تبریز،  سمنان،  تهران،  البرز،  غربی،  آذربایجان  شرقی،  آذربایجان 
زنجان، قزوین، قم، کردستان، کرمانشاه، گلستان، گیلان، مرکزی، 
ویژه غرب، ایلام و کردستان در حال اجرا است که تلاش ها برای تعمیم 

و اجرای سراسری آن به کل کشور در حال انجام است.
رئیس مرکز صدور گواهینامه راهور گفت: ۱۲ میلیون موتور سیکلت 
سوار داریم که ۶ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر از آنها فاقد گواهینامه هستند. 
این طرح برای این است که کسانی موتور سیکلت دارند و فاقد گواهی 

نامه هستند در این طرح گواهینامه دار شوند.
سرهنگ کرمی اسد بیان داشت: هزینه دریافت گواهینامه در این 
طرح یک سوم شده است و موتورسیکلت سواران می توانند تنها با 

پرداخت ۵۷۰ هزار تومان گواهینامه دریافت کنند.
نفر  و ۲۷۲  هزار  گفت: ۴۴  راهور  گواهینامه  مرکز صدور  رئیس 
متقاضی در مراحل مختلف دریافت گواهینامه هستند و همچنین ۲۶ 

هزار و ۴۵ نفر از موتورسیکلت سواران گواهینامه را دریافت کرده اند.
تعداد متقاضی دریافت گواهینامه  بیشترین  اینکه  با عنوان  وی 
موتورسیکلت از استان تهران است، گفت: ۹ هزار نفر متقاضی از 

استان تهران در انتظار نوبت اند.
سرهنگ کرمی اسد بیان داشت: شهروندان می توانند با مراجعه به 
سایت iranianmotorco.ir و یا با جست وجوی عنوان »آموزش 
موتورسیکلت ایرانیان« ثبت نام خود را انجام دهند و پس از احراز 
هویت به صورت هوشمند انجام می شود؛ متقاضی در این مرحله پس 
انتخاب استان برای دریافت خدمات آموزشگاه را انتخاب کند که پس 
از انتخاب به صورت سیستم به درگاه بانکی ارجاع داده می شوند.که 
بعد از طی مراحل تاریخ و ساعت مراجعه برای متقاضی نمایش داده 

می شود.
پزشک  توسط  افراد  مراجعه سلامت جسمانی  هنگام  وی گفت: 
اخذ  عملی  و  نظری  آزمون   ۲ همچنین  و  می شود  کنترل  مربوطه 
می شود و که پس از قبولی در آزمون نظری می توانند در آزمون عملی 

شرکت کنند که تمام این مراحل دریک روز انجام می شود.

رئیس مرکز صدور گواهینامه راهور در پایان گفت: از شهروندان 
درخواست می شود تا برای دریافت گواهینامه خود هر چه سریع تر 
اقدام کنند و از این طرح آسان سازی دریافت گواهینامه یک روزه 

استفاده کنند زیرا این طرح دائمی نیست.

اخبار

قاچاقچیان حیوان بی رحم 
ترين افرادی هستند كه رحمی 
در قبال حيوانات از  پرنده های 
کوچک گرفته تا حیوانات درنده 
مانند شیر ندارند و موجب مرگ 
آن ها می شوند

موتورسیکلت سواران سریع تر اقدام کنند
وزه موتورسیکلت دائمی نیست ح صدور گواهینامه یک ر طر
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حفاظت  سازمان  رئیس  و  جمهور  رییس  معاون 
محیط زیست گفت: هزار دستگاه اتوبوس برقی با اقدامات 
صورت گرفته یک تا دو ماه آینده وارد کشور می شود و 
و نقل عمومی در حال  ظرفیت خوبی در بخش حمل 

شکل گیری است.
به گزارش ایرنا، علی سلاجقه روز یکشنبه در حاشیه 
نخستین نشست هم اندیشی مدیریت و پیشگیری قاچاق 
گونه های حیات وحش در جمع خبرنگاران درباره اقدامات 
دستگاه های اجرایی برای کاهش آلودگی هوا، افزود: وزارت 
تهران  شهرداری  است،  آمده  کار  پای  خوبی  به  صمت 

قرارداد بسته و  این زمینه  با کشورهای مختلف در  نیز 
ظرفیت های خوبی در زمینه حمل و نقل عمومی در حال 
وقوع است. اکنون شهرداری ها و وزارت صمت اقدامات 
خوبی در تهران و کلان شهرهای دیگر از جمله اصفهان 

انجام داده اند.
وی ادامه داد: جابه جایی پالایشگاه شهید منتظری در 
اصفهان مد نظر قرار دارد همچنین در زمینه کوره های 
آجرپزی و ذوب طلا و فلزات در اصفهان اقدامات خوبی 
انجام شده و اراضی مناسبی به آنها داده شده است تا از 

اصفهان خارج شوند.

سلاجقه درباره نخستین نشست هم اندیشی مدیریت و 
پیشگیری قاچاق گونه های حیات وحش اظهارداشت: این 
نشست با حضور سه دستگاه اصلی شامل قوه قضاییه، 
نیروی انتظامی و سازمان حفاظت محیط زیست برگزار 
است  بسیار محسوس  قانونی  زمینه خلاء  این  در  شد. 
و اقدامات لازم باید در قالب لوایح انجام گیرد همچنین 
ارزش گذاری گونه های حیات وحش در چرخه حیات و 

زندگی بسیار حائز اهمیت است.
معاون رییس جمهور با اشاره به ضرورت استفاده از 
ظرفیت های پهپادی و دانش بنیان برای افزایش نظارت بر 
محیط زیست گفت: پهنه محیط زیست در کشور بسیار 
گسترده است و نمی توان تنها از طریق محیط بان ها از 

محیط زیست و حیات وحش کشور محافظت کرد.
تجهیز یگان های محیط زیست و پایگاه ها به بی سیم 

دیجیتال
وی با اعلام اینکه به زودی همه یگان های محیط زیست 
و پایگاه ها مجهز به بی سیم دیجیتال خواهند شد، گفت: 
قاچاقچیان و متخلفانی که در حوزه حیات وحش هستند 
از این به بعد به شدت احساس ناامنی خواهند کرد. اکنون 
همدلی و همیاری خوبی میان دستگاه ها وجود دارد و اگر 
مشکلات قانونی هم برطرف شود، اطمینان دارم محیط 
زیست کشور که اکنون در معرض خطر است به شدت 

مورد محافظت قرار خواهد گرفت.
نوعی  به  اقتصادی  وقتی شرایط  یادآور شد:  سلاجقه 
دچار مشکل باشد، فشار به حیات وحش افزایش می یابد. 
باید در بسیاری از مناطق به ویژه نقاط مرزی به امرار 
معاش های اصلی و بومی مردم توجه شود و در واقع باید 
به معیشت جایگزین توجه کرد. اطمینان دارم اگر فرهنگ 
سازی در حوزه نگهداری از حیات وحش افزایش یابد، 

اقدامات خوبی را شاهد خواهیم بود.
وی درباره نشست کاپ ٢٨ که به زودی در دوبی برگزار 
می شود، افزود: در مورد کاپ ۲۸ دستورهایی مستمر مد 
نظر قرار دارد و به صورت سلسله مراتب پیگیری می  شود، 
ما مواضع خود را قبلاً اعلام کرده ایم و در این کاپ هم 
حتما اعلام می کنیم. کشورهای توسعه یافته که محیط 
زیست جهان را تخریب کرده اند، باید تاوان آن را بپردازند. 
فعالیت  تأثیر  تحت  کشورها  هوای  و  خاک  آب،  منابع 
کشورهای توسعه یافته ای که به ویژه سوخت های فسیلی 
دارند، قرار گرفته و تخریب شده و آنها باید در این زمینه 

تاوان بپردازند.
سلاجقه گفت: کشورهای توسعه یافته بدانند مساله 
تحریم ها موانعی در برابر حفاظت محیط زیست در زمینه 
استفاده از فناوری های پیشرفته است که باید برطرف شود 

تا همگرایی اصلی صورت گیرد.

سلاجقه خبر داد
ورود هزار دستگاه اتوبوس برقی به کشور تا ۲ ماه آینده

 آگهی اعلان جانشینی و
قائم مقامی قرارداد تخصیص زمین 

و حق بهره برداری
زمین شماره  قرارداد تخصیص  مفاد  از  اختیارات حاصل  به  عنایت  با 
بانک سپه  اعطایی  با تسهیلات  رابطه  ۵۱۶۷ مورخ ۱۳۸۷/۰۳/۲۹ در 
) مدیریت شعب منطقه دو تهران ( به  شرکت سپهر دیزل کاوه ثبت 
شده به شماره ۳۰۳۱۹۷ شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۱۱۳۰۵ و در اجرای مصوبه 
شماره ۱۵۶/۳۱۲۶۶/هِ مورخ ۱۳۶۹/۰۵/۰۹ هیات محترم  وزیران و تبصره 
۸ ماده ۱ قانون تسهیل اعطای تسهیلات بانکی و افزایش منابع مالی 
و کارایی بانکها و به موجب درخواست شماره ۱/۱۴۰۲/۱۷۰۱۳۴۰ مورخ 
۱۴۰۲/۰۷/۱۰ بانک سپه ) مدیریت شعب منطقه ۲ تهران ( ، بدینوسیله 
بانک سپه )مدیریت شعب منطقه دو تهران ( جانشین و قائم مقام شرکت 
سپهر دیزل کاوه شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۱۱۳۰۵ در قرارداد تخصیص زمین 
شماره ۵۱۶۷ مورخ ۱۳۸۷/۰۳/۲۹  تلقی و پذیرفته می شود و  نسخه 
مربوط به متقاضی از دفترچه قرارداد تخصیص  زمین سابق الصدور که 
بدواً به نام شرکت سپهر دیزل کاوه  شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۱۱۳۰۵  صادر 
شده و در اختیار ایشان می باشد از درجه اعتبار ساقط و نسخه المثنی 

صادر و تحویل بانک سپه ) مدیریت شعب منطقه ۲ تهران ( می گردد.

شرکت  شهرک های صنعتی استان مرکزی

انجمن علمی طب کار ایران
موضوع: انتخابات

 با توجه به انتخابات پیش رو انجمن علمی طب کار ایران، بدینوسیله 
از اساتید و همکاران محترم که تمایل به عضویت در هیئت مدیره و یا 
بعنوان  بازرس در انجمن را دارند، تقاضا می شود که درخواست خود را 

به آدرس الکترونیکی Iranian.ioma@gmail.com ارسال فرمایند.


